
UCHWAŁA NR XXXII/199/2013
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr 2/2013 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Strzelce Małe z dnia 23.04.2013 r. 
w sprawie ostatecznego uregulowania przejezdności gruntowej drogi gminnej, oznaczonej jako działka nr 

202. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 
594) oraz § 27 pkt 6 Statutu Sołectwa Strzelce Małe uchwala się, co następuje : 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 2/2013 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Strzelce Małe z dnia 23.04.2013 r. w sprawie 
ostatecznego uregulowania przejezdności gruntowej drogi gminnej, oznaczonej jako działka nr 202. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

Id: VIDJX-MUCOX-TCCDS-APGFZ-PFLBM. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXII/199/2013 

RADY GMINY PIASKI 

z dnia 27 czerwca 2013r. 

 

Uchwała Nr 2/2013 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Strzelce Małe  z dnia 23.04.2013 r. 

w sprawie ostatecznego uregulowania przejezdności gruntowej drogi gminnej, oznaczonej 

jako działka nr 202 została podjęta bez podania podstawy prawnej. Dostarczona Wójtowi 

Gminy Piaski w dniu 30 kwietnia 2013 r., w terminie ustalonym w Statucie Sołectwa Strzelce 

Małe - w siódmym dniu po odbyciu zebrania wiejskiego.  

Do dnia 30 kwietnia 2013 r. powinien być dostarczony  protokół z zebrania wiejskiego 

wraz z listą obecności. W  §  27 pkt 3  Statutu zapisano „ Obrady zebrania są protokółowane. 

Protokół wraz z listą obecności, podjęte uchwały, opinie i wnioski Sołtys przekazuje Wójtowi 

najpóźniej w terminie 7 dni od daty zebrania”. 

Z uwagi na brak protokółu z zebrania wiejskiego oraz listy obecności, Wójt Gminy 

Piaski stwierdził, że uchwała została podjęta z naruszeniem prawa (Statutem Sołectwa) i 

zawiesił przedmiotową uchwałę. 

W dniu 17 maja 2013 r. Sołtys wsi Strzelce Małe Pan Robert Celka doręczył Wójtowi 

Gminy Piaski prośbę o wycofanie w/w uchwały, przyznając , że  uchwała została podjęta z 

naruszeniem Statutu Sołectwa Strzelce Małe. 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: VIDJX-MUCOX-TCCDS-APGFZ-PFLBM. Uchwalony


	
	



